

AZ 152 28 2023 p. 100
01.09.2023

Tarnowskie Góry 01.09.2023

STAROSTWO POWIATOWE w Tarnowskich Górach KANCELARIA	
Wpłynęło	01.09.2023
L.dz.	42962/2023
Podpis	<i>[Signature]</i>

Starostwo Powiatowe
Zarząd Powiatu
ul. Karłuszowiec 5
42-600 Tarnowskie Góry

PETYCJA

Dotyczy Drogi Powiatowej 3306 S tj. ul. Repecka w zakresie posesji nr: 14 – 35 gdzie dochodzi do notorycznego i ciągłego łamania ograniczenia prędkości (do 40km/h) zarówno w kierunku ul. Witosa jak i kierunku ul. Wyszyńskiego .

W związku z powyższym właściciele w/w posesji żądają od władz powiatu jak i w zainteresowaniu instytucji i zarządzających planowaniem komunikacją i bezpieczeństwem na drogach powiatowych oraz policji (wydział RD) umieszczenie znaku świetlnego pulsującego wyposażonego w radar B33 wzorem znaku STOP na skrzyżowaniu ul. Niedziałkowskiego a Repecka . Prosimy o usadowienie znaku zgodnie z wymogami PRD w kierunku ul. Witosa na wysokości ul Repeckiej okolice nr: 20 jednocześnie analogiczny znak prosimy umieścić w stronę ul. Wyszyńskiego na wysokości ul. Repeckiej w zakresie posesji nr. 35 lub 33. Odcinek drogi w zakresie w/w numerów nie jest blokowany przez żadne pojazdy parkowane na poboczu co skłania kierujących pojazdami mechanicznymi do notorycznego łamania przepisów RD i nadmiernej prędkości . Z naszych obserwacji 90% kierujących przekracza dopuszczalną prędkość obszaru zabudowanego a jedynie 10 % kierujących stosuje się do przepisów i ograniczenia prędkości .

Sprawa przekraczania prędkości i nie stosowania przepisów RD była wielokrotnie zgłaszana Dzielnicowemu Policji rezydującego na Oś. w Starych Tarnowicach oraz stronę internetową KMZ . Działania podjęte ze strony organów zarządzających oraz Policji nie przyniosły jakichkolwiek zmian oraz poprawy sytuacji bezpieczeństwa na w/w drodze.

Biorąc pod rozwagę brak przejścia dla pieszych (PASY) na odcinku 2,100m ul. Repecka prosimy o rozpatrzenie tego uciążliwego problemu z przejściem z jednej strony ulicy na drugą .

W zakresie ul. Niedziałkowskiego a Witosa droga ma status AUTOSTRADY UNESCO która to w godzinach rannych , popołudniowych , późno wieczornych staje się testerem prędkości w ilości około 6tyś. pojazdów na dobę! Biorąc powyższe pod uwagę i brak skutecznych rozwiązań dla pieszych odwiedzających nasz powiat , park Repty, mieszkańców , dzieci , rowerzystów i wszystkich osób chcących się przemieszczać w sposób bezpieczny po ul. Repeckiej wnoszę o ustalenie skutecznego planu naprawy w/w problemy i odpowiedź co zostało postanowione .

Do wiadomości :

- Burmistrz Miasta
ul. Sienkiewicza 2 42-600 Tarnowskie Góry
- Zarząd Dróg Powiatowych
ul. Pyskowicka 54 42-600 Tarnowskie Góry
- Miejski Zarząd Ulic i Mostów
ul. Piastowska 8 42-600 Tarnowskie Góry
- KPP Tarnowskie Góry
ul. Bytomska 6 42-600 Tarnowskie Góry

W załączniku lista mieszkańców ul. Repeckiej